

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
KONSERWACJA I NAPRAWA BRAM GARAŻOWYCH I MAGAZYNOWYCH W BUDYNKACH ORAZ KONSERWACJA I
NAPRAWA BRAM PRZESUWNYCH I SZLABANÓW

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: 11 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
- 1.2.) Oddział zamawiającego: 11 WOG
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341260412
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Gdańska 147
- 1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 85-915
- 1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 11WOG.SZPUB@RON.MIL.PL
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.11wog.wp.mil.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00209615/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-15 07:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00201241/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:
PLN

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
- 9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega zapis w pozycji 14 załącznika nr 1 dla części 1 do SWZ oraz pozycji 14 w załączniku nr 6 do SWZ

JEST: Regulacja (w razie konieczności wymiana) urządzeń sterujących: sterowanie, sterowniki przyciskowe, radary, wyłączniki pociągowe.

PO ZMIANIE: Regulacja urządzeń sterujących - sterowniki, przyciski, czujniki, wyłączniki pociągowe, piloty.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-06-20 09:30

Po zmianie:

2022-06-21 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-06-20 10:00

Po zmianie:

2022-06-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-07-19

Po zmianie:

2022-07-20